
  SUSUNAN  KEANGGOTAAN KOMISI - KOMISI  
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH  

 KABUPATEN  TANAH BUMBU 
 

KOMISI N A M A JABATAN KETERANGAN 
1 2 3 4 
 
 
 
 
 

KOMISI  I 
 

1. Agoes Rakhmady, S.AP Koordinator Unsur Pimpinan 
2. H. Basaludin Salem Ketua Fraksi PKB 
3. Andi Erwin Prasetya Wakil Ketua Fraksi PDI Perjuangan 
4. Sayono Sekretaris Fraksi Gerindra  
5. H. Suwignyo, S.Sos 
6. Hj. Ernawati, S.Sos 

Anggota 
Anggota 

Fraksi PDI Perjuangan  
Fraksi PDI Perjuangan 

7. Syamsisar, S.Pd.I,MM  Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
8. Fathur Rokhman Anggota Fraksi GOLKAR 
9. Dra. Hj. Darwati Anggota Fraksi PKB 
10. Suci Yayu Inderayani Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
11. Dading Kalbuadi, SH, M.Kn 
12. Rejekinta Ompusunggu 

Anggota 
Anggota Fraksi Gerindra 

Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
 
 
 
 
 

KOMISI  II 
 

1. H. Muh Alpiya Rakhman, SE, MM Koordinator Unsur Pimpinan 
2. H. Sayid Umar Al’idrus, SE  Ketua Fraksi GOLKAR 
3. I Wayan Sudarma, S.Sos, MM  Wakil Ketua Fraksi PDI Perjuangan 
4. Hj. Hamsiah Sekretaris Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
5. Abdul Rahim Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
6. H. Bahsanuddin, S.Sos, M.AP Anggot a Fraksi PDI Perjuangan 
7. H. Boby Rahman, SH, MH Anggota Fraksi Gerindra 
8. Harmanudin, SH Anggota Fraksi GOLKAR 
9. Tarmiji Anggota Fraksi PKB  
10. Tri Joko Iswanto Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
11.  Anggota Fraksi PKB 

 
 
 
 
 

KOMISI III 

1. H. Supiansyah.ZA, SE, MH Koordinator Unsur Pimpinan 
2. Andrean Atma Maulani, SH Ketua Fraksi PDI Perjuangan 
3. Andi Asdar Wijaya, SE  Wakil Ketua Fraksi GOLKAR 
4. Said Ismail Khollil Al’idrus Sekretaris Fraksi Gerindra 
5. Sahrifin Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
6. Asri Noviandani, SP Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
7. H. Abdul Kadir Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
8. Parman S.Pi Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
9. H. Jumron. AR Anggota Fraksi GOLKAR 
10. H. Fawahisah Mahabatan, SE, SH  Anggota Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
11. Andy Susilo, ST Anggota Fraksi Gerindra 
12. H. Hasanuddin, S.Ag Anggota Fraksi PKB 

 
 

SUSUNAN  KEANGGOTAAN  BADAN  KEHORMATAN   
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH  

 KABUPATEN  TANAH BUMBU 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUSUNAN  KEANGGOTAAN  BADAN  PEMBENTUKAN  PERATURAN DAERAH 
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH  

 KABUPATEN  TANAH BUMBU 
  

No. N A M A JABATAN KETERANGAN 
1 2 3 4 
1. Andi Erwin Prasetya Ketua Fraksi PDI Perjuangan 
2. Dading Kalbuadi, SH, M.Kn Wakil Ketua Fraksi Gerindra 
3. Andrean Atma Maulani, SH Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
4. I Wayan Sudarma, S.Sos, MM Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
5. Syamsisar, S.Pd.I,MM Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
6. Rejekinta Ompusunggu Anggota Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
7. Harmanudin, SH Anggota Fraksi GOLKAR 
8. Andi Asdar Wijaya, SE Anggota Fraksi GOLKAR 
9. Tarmiji Anggota Fraksi PKB 

10. H. Hasanuddin, S. Ag Anggota Fraksi PKB 
11. Parman S.Pi Anggota Fraksi PDI Perjuangan  
12. Andy Susilo, ST Anggota Fraksi Gerindra 
13. Mukhlis, SH, MM, M.Hum Sekretaris Bukan Anggota Sekretaris DPRD 

 
SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN ANGGARAN 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH  
 KABUPATEN  TANAH BUMBU 

 
No. N A M A JABATAN KETERANGAN 
1 2 3 4 
1. H. Supiansyah. ZA, SE, MH Ketua DPRD/ Anggota Unsur Pimpinan 
2. H. Muh Alpiya Rakhman, SE, MM Wakil Ketua /Anggota Unsur Pimpinan 
3. Agoes Rakhmady, S.AP  Wakil Ketua /Anggota Unsur Pimpinan 
4. Parman, S.Pi Ketua Kelompok Kerja Fraksi PDI Perjuangan 
5. I Wayan Sudarma, S.Sos, MM Wakil Ketua Kelompok Kerja Fraksi PDI Perjuangan 
6. Andi Erwin Prasetya Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
7. Sahrifin Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
8. H. Abdul Kadir  Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
9. Andrean Atma Maulani, SH Anggota Fraksi PDI Perjuangan 

10. H. Bahsanuddin, S.Sos, M.AP Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
11. H. Fawahisah Mahabatan, SE, SH Anggota Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
12. Harmanudin, SH  Anggota Fraksi Partai GOLKAR 
13. H. Sayid Umar Al’idrus, SE Anggota Fraksi Partai GOLKAR 
14. Andi Asdar Wijaya, SE Anggota Fraksi Partai GOLKAR 
15. H. Basaludin Salem Anggota Fraksi Partai PKB 
16. H. Hasanuddin, S.Ag  Anggota Fraksi Partai PKB 
17. Said Ismail Khollil Al’idrus Anggota Fraksi Partai Gerindra 
18. Dading Kalbuadi, SH, M.Kn Anggota Fraksi Partai Gerindra 
19. Andy Susilo, ST Anggota Fraksi Partai Gerindra 
20 Mukhlis, SH, MM, M.hum Sekretaris bukan anggota Sekretaris DPRD 

 
SUSUNAN  KEANGGOTAAN  BADAN  MUSYAWARAH  

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH  
 KABUPATEN  TANAH BUMBU 

 
No. N A M A JABATAN KETERANGAN 
1 2 3 4 
1. H. Supiansyah. ZA, SE, MH  Ketua DPRD/Anggota Unsur Pimpinan 
2. H. Muh Alpiya Rakhman, SE, MM  Wakil Ketua /Anggota Unsur Pimpinan 
3. Agoes Rakhmady, S.AP  Wakil Ketua /Anggota Unsur Pimpinan 
4. Syamsisar, S.Pd.I,MM Ketua Kelompok Kerja Fraksi PDI Perjuangan 
5. H. Boby Rahman, SH, MH Wakil Ketua Kelompok Kerja Fraksi Partai Gerindra 
6. Tarmiji Anggota Fraksi PKB 
7. Abdul Rahim Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
8. H. Suwignyo, S.Sos Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
9. Hj. Ernawati, S.Sos Anggota Fraksi PDI Perjuangan 

10. Tri Joko Iswanto Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
11. Suci Yayu Inderayani Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
12. Asri Noviandani, SP Anggota Fraksi PDI Perjuangan 
13. Sayono Anggota Fraksi Partai Gerindra 
14. Fathur Rokhman Anggota Fraksi Partai GOLKAR 
15. H. Jumron. AR Anggota Fraksi Partai GOLKAR 
16. Hj. Hamsiah Anggota Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
17. Dra. Hj. Darwati Anggota Fraksi Partai PKB 
18.   Fraksi Partai PKB 
19. Rejekinta Ompusunggu Anggota Fraksi Amanat Nasional Demokrat 
20. Mukhlis, SH, MM, M.hum Sekretaris bukan Anggota Sekretaris DPRD  No. N A M A JABATAN KETERANGAN 

1 2 3 4 
 

1. H. Abdul Kadir Ketua Fraksi PDI Perjuangan 

 
2. Sayono Wakil Ketua Fraksi Partai Gerindra 

 
3. H. Fawahisah Mahabatan, SE, SH 

Anggota 
Fraksi Amanat Nasional Demokrat 

 
4. H. Jumron. AR 

Anggota 
Fraksi Partai GOLKAR 

 
5. H. Basaludin Salem 

Anggota 
Fraksi Partai PKB 

 
6. Mukhlis, SH, MM, M.hum 

Sekretaris bukan Anggota 
Sekretaris DPRD 


